
 

Zarządzenie Nr 789/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia wydatków w 2022 roku na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Syców na lata 2022-2025.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz Uchwały nr XLV/392/2022 Rady Miejskiej  

w Sycowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Syców na 

lata 2022 - 2025 wraz z Diagnozą Problemów Społecznych, zarządzam co następuje:   

    

 

§ 1. Zatwierdzam preliminarz wydatków w roku 2022 na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Syców na lata 2022 - 2025, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dopuszcza się przesuwanie środków pomiędzy poszczególnymi pozycjami w związku  

z bieżącymi potrzebami.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi na Samodzielnym Stanowisku ds.   

Społecznych. 

§ 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

             Burmistrz Miasta i Gminy  

                                      Syców  

 /-/ 

                          Dariusz Maniak 

 


